
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej nr 495527 w miejscowości Szołajdy
ADRES INWESTYCJI : Szołajdy, Gmina Chodów
INWESTOR : Gmina Chodów
ADRES INWESTORA : Chodów 18, 62-652 Chodów
: <<>>
: <<>>
BRANŻA : Drogowa
SPORZĄDZIŁ : <<Hieronim Maciejewski>>
DATA : grudzień 2019r.

Poziom cen : ceny rynkowe z IV kwartału 2019

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
grudzień 2019r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Droga w m. Szolajdy					
I ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod CPV 45100000-8					
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 765+80 0.845	km		
d.1			km	0.845	
				RAZEM	0.845
2	D-05.03.11	Rozebranie przepustów rurowych z rur betonowych średnica 80 cm pod koroną drogi 10.00	m		
d.1			m	10.000	
				RAZEM	10.000
3	D-05.03.11	Rozebranie ścian betonowych o fi 80 cm, mórki oporowe przepustów pod koroną drogi 1.90	m ³		
d.1			m ³	1.900	
				RAZEM	1.900
4	D-05.03.11	Wywiezienie gruzu z terenu budowy przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odkład Wykonawcy rury - 7,85m ³ beton - 1,9m ³ 9.75	m ³		
d.1			m ³	9.750	
				RAZEM	9.750
II ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6					
5	D-02.01.01	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.4 - 06 m ³ w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi, usunięcie ziemi roślinnej (humusu) obustronne pobocza gr. do10cm z odwozem na odkład Wykonawcy 845*0,60*2*0,1 101.40	m ³		
d.2			m ³	101.400	
				RAZEM	101.400
6	D-02.01.01	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.4 - 06 m ³ w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi, koryta w szerokości jezdni gr. do28cm z odwozem na odkład Wykonawcy 845*4,3*0,28-126,75 890.65	m ³		
d.2			m ³	890.650	
				RAZEM	890.650
7	D-03.01.01	Formowanie i zagęszczenie poboczny (materiał z koryta) 845*2*0,75*0,1 126.75	m ³		
d.2			m ³	126.750	
				RAZEM	126.750
III ODWODNIENIE kod CPV 45232130-2					
8	D-02.01.01	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odkład Wykonawcy, wykopy pod przepust fi 80cm pod koroną drogi (pod ławę fundamentową, część przelotową) 2.40	m ³		
d.3			m ³	2.400	
				RAZEM	2.400
9	D-03.01.01	Przepusty rurowe pod koroną drogi - ława fundamentowa betonowa C12/15 2.40	m ³		
d.3			m ³	2.400	
				RAZEM	2.400
10	D-03.01.01	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury PP SN12 o śr. 80 cm 10.00	m		
d.3			m	10.000	
				RAZEM	10.000
11	D-03.01.01	Ścianki czołowe z betonu C25/30 dla przepustów z rur o średnicy 80 cm wylywane na mokro w szalunkach oraz wzmocnione stalową siatką zbrojenową 2.0	szt		
d.3			szt	2.000	
				RAZEM	2.000
12	D-03.01.01	Zасыpywanie wykopów gruntem dowiezionym sypkim żwirowym (Po, Pr, Ps) koroną dróg o ścianach pionowych, szerokości 0,8-2,5 m, głębokości do 1,5 m, w gruncie kat. I-III, z zagęszczeniem ręcznym (przepust pod koroną drogi) 4.50	m ³		
d.3			m ³	4.500	
				RAZEM	4.500
IV ROBOTY KONSTRUKCYJNE - POBUDOWA kod CPV 45233220-7					
13	D-04.04.02	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm 845*4,3 3633.50	m ²		
d.4			m ²	3633.500	
				RAZEM	3633.500
14	D-05.03.05b	Warstwy wiążące i podbudowy z betonu asfaltowego dla KR 1, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm, transport samochodami samowylad. 845*4,12 3481.40	m ²		
d.4			m ²	3481.400	
				RAZEM	3481.400

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	3481.400
5		V ROBOTY NAWIERZCHNIOWE kod CPV 45233220-7			
15 d.5	D-04.03.01	Skropienie emulsją asfaltową istniejących nawierzchni drogowych w ilości 0,3 kg/m ² 3481.40	m ² m ²	3481.400	
				RAZEM	3481.400
16 d.5	D-05.03.05a	Nawierzchnie z betonu asfaltowego dla KR 1, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm (100kg/m ²), transport samochodami samowład 845*4 3380.00	m ² m ²	3380.000	
				RAZEM	3380.000
6		VI OZNAKOWANIE kod CPV 45233290-8			
17 d.6	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70 mm 1.00	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
18 d.6	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki ostrzegawcze i tablice o pow. ponad 0.3 m ² (A-7; A-30) 1.00	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
19 d.6	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - tablice o pow. poniżej 0.3 m ² (T) "Koniec drogi utwardzonej 50m" 1.00	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
7		VII INWENTARYZACJA POWYKONAWCZA kod CPV 742740000-0			
20 d.7	Analiza własna	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej 1.00	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000